hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 09.04.2026
Produktový list
DAP45700ELN
hager.com/cz
DAP45700ELN
Elektroinstalační sloupek jednostranný DA200-45, 700mm, přírodní elox
Technické vlastnosti
Rozměry
Hloubka 66 mm
Šířka 66 mm
Instalační výška 0,65 - 0,65 m
Nastavení výšky 0 mm
Vnitřní průřez vodiče 1900 - 1900 mm²
Tvar sloupku Obdélníkový
Šířka víka 45 mm
Kryt, dveře
Počet namontovatelných vík 1
Vybavení
Nastavitelný Ne
Je přenosný Ne
Kabel
Umístění kabelového vstupu Spodní část
Instalace, montáž
Možnost montáže na strop Ne
Vhodné pro montáž na zem Ano
Materiál
Materiál Hliník
Povrch Eloxovaný
Barva Hliník
Konfigurace
Počet stran pro instalaci Jednostranný
Udržitelnost
V souladu se směrnicí RoHS Ano
Ilustrace a výkresy